
 

 
 

PORTARIA N. 04, de 11 de fevereiro de 2021. 
 

 

A DIRETORA DA FACULDADE DE LETRAS-FALE/UFAL, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo ESTATUTO e REGIMENTO GERAL da UFAL,  

  

RESOLVE: 

 

Designar a professora Profa. Esp. Lívia Andrade da Conceição, Siape 
nº: 2317590, para a Coordenação da Casa de Cultura Espaço cultural Libras (CCEV),  
em substituição ao Prof. Marcos Grutzmacher, Siape nº:1042268.  

Fica definida a nova composição da Coordenação CCEV da seguinte 
forma: 

 
Coordenadora 
Nome: Prof.ª Esp. Lívia Andrade da Conceição 
SIAPE 2317590 
 
Vice-coordenadora 

Nome: Profa. Esp. Emanoelly Caldas de Oliveira 

SIAPE 3731104 
 
 
 

 

 

 

 

Profa. Dra. Rita de Cássia Souto Maior Siqueira Lima 

Diretora 

 

 

 
 

http://lattes.cnpq.br/5202602932601860

